◆開催日時    令和２年２月７日（金）～８日（土） ２日間

◆参加費のご案内  お一人様 ９，０００円（税込み）

◆宿泊のご案内＜設定日２月６日（木）・７日（金）＞※名鉄観光サービス㈱の募集型企画旅行です

宿泊施設名 申込記号 部屋タイプ 宿泊料金 備 考

ホテルヴィアイン広島 Ａ シングル 10,000 円 研修会場より徒歩３分

ホテルニューヒロデン Ｂ シングル 9,000 円 研修会場より徒歩 5 分

   ※お一人様 1 泊あたり朝食付、消費税等諸税が含まれます。

    （先着順で予約をさせていただきます。満室になりました場合は、代案をご案内させていただきます

     ので、よろしくお願い申し上げます。）

◆ 昼食弁当のご案内＜２月７日（金）・８日（土）＞  １個１，０００円（税込）

◆ 申込方法のご案内

   （１）別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、名鉄観光サービス（株）広島支店にお申込み

ください。

   （２）申込み締切日 １月１０日（金）必着

◆ お支払方法のご案内

   お申込の内容に基づいて、参加券請求書を１月２４日（金）に発送いたします。

内容をご確認のうえ指定期日までに指定口座にお振込みください。

   ただし、振込手数料は申込者負担となります。

   なお、領収書は振込用紙の控えをもってかえさせていただきます。

◆ 宿泊・弁当の取消料

取消日 8 日前まで 7～２日前まで 前日 当日

宿泊 無料 30％ 50％ 100％

弁当 無料 無料 50％ 100％

   ※宿泊・弁当の取消し、変更は必ず書面にてご連絡ください。

   ※取消料は弊支店の営業時間内（土曜・日曜・祭日を除いた９：３０～１７：００）に受理した

日を基準といたします。

 ◆ 宿泊等の問合わせ先

  ＜旅行企画・実施＞
  観光庁長官登録旅行業第 55 号・（一社）日本旅行業協会正会員・ボンド保証会員
  名鉄観光サービス（株）広島支店 （総合旅行業務取扱管理者 元木 健乗／担当：兼田・北川）

  〒730-0013  広島市中区八丁堀５－７ 広島ＫＳビル

TEL（０８２）２２７－２２８１ FAX（０８２）２２７－８８６３

【個人情報について】
 参加申込みの際にご提出いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のためや宿泊運送機関等の提供するサービスの手配及び受領

のための手続きに利用させていただくほか、必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供するとともに、研修会事務局に提供いたしま

す。当社の個人情報の取扱に関する方針については、ホームページ（http://www.mwt.co.jp/）でご確認ください。

令和元年度 広島県地域包括・在宅介護支援センター協議会職員研修《現任者研修》

参加・宿泊・昼食のご案内

http://www.mwt.co.jp/